Aujourd’hui, TK s’étend sur tous les dix (10) départements du pays. C’est aussi un 
mouvement indépendant n’appartenant à, aucune personne physique ou morale ; ni à 
l’état, ni a aucune religion, ni a aucune institution nationale ou internationale.  De nos 
jours, TK compte approximativement cent vingt mille (120 000) membres répartis sur 
l’ensemble du territoire national. TK travaille avec plusieurs catégories de paysan 
comme : paysan sans terre, paysan qui travaillent avec un intérêt de 50% (de moitié), 
paysan avec une petite quantité de terre et des travailleurs des champs.